



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ : จัดซื้อพัสดุรองเพื่อใช้งานก่อสร้างและปรับปรุงสายส่งระบบ 115 เควี สถานีไฟฟ้าเสียมสภาพที่สถานีไฟฟ้านนทรี จ.ปราจีนบุรี จำนวน 22 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขที่ กบญ.ก.1(B)-กฟพ.2-121-2566
กำหนดส่งมอบพัสดุ : 1 งวด ภายใน 30 วันนับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา/วันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
สถานที่ส่งมอบพัสดุ : คลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอทับปดบุรี
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ : แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 1 (ภาคกลาง) จังหวัดพระนครศรีอยุธยา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 505,583.85 บาท (ห้าแสนห้าพันห้าร้อยแปดสิบสามบาทแปดสิบห้าสตางค์)
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : วันที่..... 12 ก.ย. 2566เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 415,353.93 บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นห้าพันสามร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบบสามสตางค์) ดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	จำนวน	ราคากลางอ้างอิง		
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)	ราคารวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)
1	1-01-000-0103	ST. CHANNEL, 100X50X5 MM. 4,200 MM.LONG	6 อัน	2,201.00	13,206.00	14,130.42
2	1-01-000-0304	ST. CHANNEL, 150X75X6.5 MM. 2,500 MM.LONG	22 อัน	3,942.00	86,724.00	92,794.68
3	1-01-001-0000	ST. ANG., 65X65X6 MM. 1,000 MM.LONG	4 อัน	299.00	1,196.00	1,279.72
4	1-01-003-0005	ST. PLATE 6X100X900 MM.	4 อัน	238.00	952.00	1,018.64
5	1-01-010-0003	WIRE, STEEL STRANDED 35 SQ.MM.TIS.404	285 เมตร	24.30	6,925.50	7,410.29
6	1-01-011-0300	BOLT,MACHINE M.20X350 MM.	43 อัน	85.10	3,659.30	3,915.45
7	1-01-011-0301	BOLT,MACHINE M.20X400 MM.	8 อัน	99.00	792.00	847.44
8	1-01-015-0000	BOLT,OVAL EYE M.16X150 MM.	18 อัน	77.00	1,386.00	1,483.02
9	1-01-015-0100	BOLT,OVAL EYE M.20X350 MM.	72 อัน	212.00	15,264.00	16,332.48
10	1-01-015-0101	BOLT,OVAL EYE M.20X450 MM.	3 อัน	250.00	750.00	802.50
11	1-01-018-0302	WASHER, LOCK, SPRING, SIZE 20 MM., GENERAL PURPOSE, TIS.259	87 อัน	8.12	706.44	755.89

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	จำนวน	ราคากลางอ้างอิง		
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)	ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)
12	1-01-020-0007	BRACE, ANGLE STEEL 50X50X6 MM. 1,800 MM.WIDE 450 MM.DROP	18 อัน	500.00	9,000.00	9,630.00
13	1-01-023-0003	CLAMP,TRIPLE BOLTS,ST. WIRE 35 SQ.MM.	78 อัน	108.00	8,424.00	9,013.68
14	1-02-023-0001	ARMOR-GRIP,PREFORMED,AL 400 SQ.MM.	60 อัน	1,088.00	65,280.00	69,849.60
15	1-02-024-0000	SPACER,HELICAL ROD,PREFORMED,FOR AL 400 SQ.MM.	144 อัน	278.00	40,032.00	42,834.24
16	1-02-042-0302	TERMINAL,15 DEG.,NEMA 4-H,AL 400 SQ.MM.	84 อัน	296.00	24,864.00	26,604.48
17	1-02-043-0001	CLAMP,D/E,SINGLE LUG,AL 400 SQ.MM.	78 อัน	608.00	47,424.00	50,743.68
18	1-02-043-0101	CLAMP,D/E,DOUBLE LUG,AL 400 SQ.MM.	6 อัน	628.00	3,768.00	4,031.76
19	1-02-050-0100	CONNECTOR, T-TYPE, COMPRESSION, FOR AL CONDUCTOR MAIN 400 SQ.MM. TO NEMA 4-HOLE PAD	18 อัน	867.00	15,606.00	16,698.42
20	1-03-014-0005	BALL-CLEVIS ANSI.TYPE B	120 อัน	112.00	13,440.00	14,380.80
21	1-03-014-0006	SOCKET-CLEVIS ANSI.TYPE B	114 อัน	123.00	14,022.00	15,003.54
22	1-03-014-0007	SOCKET-CLEVIS ANSI.TYPE K	60 อัน	246.00	14,760.00	15,793.20
รวมทั้งสิ้น					388,181.24	415,353.93
(สี่แสนหนึ่งหมื่นห้าพันสามร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบบาทสตางค์)						

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : ตาม พรบ. จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 รายละเอียดดังนี้

5.1 รายการที่ 1-3, 5-13 และ 15-22 ใช้ราคากลางตาม พรบ. จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 4(6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้น ๆ (ราคากลางครั้งที่ 2/2566 อนุมัติ รพก.(ล) ลงวันที่ 26 พฤษภาคม 2566)

5.2 รายการที่ 4 และ 15 ใช้ราคากลางตาม พรบ. จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 4(5) ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา สองปีงบประมาณ

- รายการที่ 4 ไบ่สั่งซื้อ (PO) เลขที่ 3002286466 ลงวันที่ 24 สิงหาคม 2566

- รายการที่ 14 ไบ่สั่งซื้อ (PO) เลขที่ 3002286470 ลงวันที่ 24 สิงหาคม 2566

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :

นางกฤษณา ปริญญาศิริ หัวหน้าแผนกจัดซื้อและจัดจ้าง